Comune di Pizzo - Protocollo (E) n.0014213/2024 del 13-06-2024
w# Regione Calabria

+ =}« Aoo REGCAL
@ Prot. N. 389478 del 12/06/2024

Regione Calabria

DIPARTIMENTO

TERRITORIO E TUTELA DELL’AMBIENTE
SETTORE
GESTIONE DEMANIO IDRICO

ORDINANZA N.19 del 04/06/2024

Richiesta di concessione preferenziale pluriennale in sanatoria per la derivazione acque
pubbliche sotterranee tramite n°1 pozzo ad uso irriguo in localitd Mazzotta nel Comune di
Pizzo Calabro prot. n°464951 del 27/10/2024.

Il Signor Sardanelli Domenico, in qualita di proprietario, ha presentato istanza assunta al protocollo
n°464951 del 27/10/2024 al fine di poter utilizzare le acque pubbliche sotterranee tramite n°1 pozzo
uso irriguo, in localita Mazzotta nel Comune di Pizzo Calabro (VV).

DESCRIZIONE SINTETICA: le opere di presa sono ubicate nel comune di Pizzo in localita ‘Mazzotta’
al foglio n.18 particella n.24, con una quantita massima derivabile di 5.000 mc. annui

ILDIRIGENTE

Visto il parere favorevole dell'Autorita di Bacino Regionale ai sensi dell’art. 96 comma 1 del D.Lgs.
152/2006 prot. n.17266/2024 del 03/06/2024.

Dato atto che il prescritto avviso relativo alla presentazione di detta domanda & stato pubblicato sul
B.U.R.C. n.266 del 28/11/2022.

Ai sensi dell’art. 7 del R.D. 1775/1933

ORDINA
o che copia del progetto venga depositato presso gli uffici della REGIONE CALABRIA -
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELLAMBIENTE - Settore Gestione Demanio
Idrico con sede in Localita aeroporto — Zona industriale Palazzo Corap — VIBO VALENTIA, per
la durata di giorni 15, consecutivi, a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle
ore d’ufficio di apertura al pubblico;

o che copia della presente Ordinanza, unitamente alla richiesta, venga affissa, per 15 giorni
consecutivi, decorrenti dalla suddetta data, all’Albo Pretorio del Comune di Pizzo Calabro.

Eventuali opposizioni e/o osservazioni potranno essere presentate per iscritto, a decorrere
dalla data di pubblicazione della presente ordinanza e fino al 15° giorno successivo alla scadenza
della pubblicazione medesima, alla Regione Calabria oppure al Comune di Pizzo.

Copia della presente Ordinanza, con I'apposizione dell'attestazione dell’avvenuta pubblicazione
all’Albo Pretorio del Comune di Pizzo, nonché le eventuali opposizioni e/o osservazioni pervenute
nei termini di cui sopra, dovranno essere restituite alla Regione Calabria — Dipartimento Territorio e

Pec: demanioidricoczkrvvllpp@pec.regione.calabria.it




Comune di Pizzo - Protocollo (E) n.0014213/2024 del 13-06-2024
«#» Regione Calabria
- «}+ Aoo REGCAL
<% Prot. N. 389478 del 12/06/2024



Comune di Pizzo - Protocollo (E) n.0014213/2024 del 13-06-2024
#. Regione Calabria

Tutela dell’Ambiente — Settore Gestione Demanio ldrico sito in Locallt+ +:Q;g —32&}% mqﬁfﬁiﬁ%z 4
- Palazzo Corap — VIBO VALENTIA.

La visita di sopralluogo, di cui al primo comma dell'art. 8 del R.D. 11/12/1933 - n. 1775, ed
alla quale potra intervenire chiunque vi abbia interesse, & fissata per il
giorno 22 06 / L4 alle ore {000  conritrovo in localita Mazzotta nel comune di Pizzo
Calabro.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Giovanni De Ijprenzo
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing.Francgsco C}oﬁamino \

g b

Pec: demanioidricoczkrvvllppf@pec.regione.calabria.it




Comune di Pizzo - Protocollo (E) n.0014213/2024 del 13-06-2024
«#+. Regione Calabria
-~} Aoo REGCAL
%% Prot. N. 389478 del 12/06/2024



